

Položkový rozpočet stavby

Stavba: SH Buchlov - Statické zajištění krovu věže Andělka

Objekt: Věž Andělka

Rozpočet: Věž Andělka - statické zajištění krovu

Objednatel: Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3
11800 Praha-Malá Strana

IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsetín

IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			314.726,89
PSV			326.521,12
MON			0,00
Vedlejší náklady			24.000,00
Ostatní náklady			23.600,00
Celkem			688.848,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	688.848,01 CZK
Základní DPH	21 %	144.658,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

833.506,09 CZK

dne

Za objednatele

SH Buchlov - Statické zajištění krovu věže Andělka

Popis objektu: Věž Andělka

Popis rozpočtu: Věž Andělka, statické zajištění krovu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			43.362,00	6,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			181.595,70	26,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			12.499,00	1,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17.303,17	2,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			326.521,12	47,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			59.967,02	8,7
VN	Vedlejší náklady	VN			24.000,00	3,5
ON	Ostatní náklady	ON			23.600,00	3,4
Cena celkem					688.848,01	100,0

Položkový rozpočet

S:		SH Buchlov - Statické zajištění krovu věže Andělka
O:		Věž Andělka
R:		Věž Andělka a přístavek - statické zajištění krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43.362,00
1	311231114	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa <i>kolem pozednice : 33*0,3*0,3</i>	m3	2,97000	14.600,00	43.362,00
				<i>2,97000</i>		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				181.595,70
2	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m <i>7,5*7,5*10</i>	m3	562,50000	86,00	48.375,00
				<i>562,50000</i>		
3	943943298	Pronájem prostorového lešení, plochy <i>562,5*30</i>	m3	16.875,00000	4,50	75.937,50
				<i>16.875,00000</i>		
4	943943821	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m <i>7,5*7,5*10</i>	m3	562,50000	72,00	40.500,00
				<i>562,50000</i>		
5	945943501	Doprava lešení konzol.dovoz a odvoz sady 50-130 m	km	168,00000	99,90	16.783,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12.499,00
6	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC <i>kolem pozednice : 33*0,3*0,3</i>	m3	2,97000	3.500,00	10.395,00
				<i>2,97000</i>		
7	973022461	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,25 m2, hl. 45 cm	kus	2,00000	1.052,00	2.104,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17.303,17
8	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	9,61287	1.800,00	17.303,17
Díl: 762		Konstrukce tesařské				326.521,12
9	762333120	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 <i>16*5,5</i> <i>8*6</i>	m	136,00000	280,00	38.080,00
				<i>88,00000</i>		
				<i>48,00000</i>		
10	762333140	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2 <i>36</i>	m	36,00000	384,00	13.824,00
				<i>36,00000</i>		
11	762331812	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 <i>16*5,5</i> <i>8*6</i>	m	136,00000	71,60	9.737,60
				<i>88,00000</i>		
				<i>48,00000</i>		
12	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 <i>36</i>	m	36,00000	100,50	3.618,00
				<i>36,00000</i>		
13	762331921	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m <i>krokve, vzpěry, kříž : 120</i>	m	120,00000	209,50	25.140,00
				<i>120,00000</i>		
14	762331941	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m <i>kříž, vzpěradlo, pozednice : 63</i>	m	63,00000	277,50	17.482,50
				<i>63,00000</i>		
15	762331951	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.3 m <i>nosný kříž : 2*8</i>	m	16,00000	292,00	4.672,00
				<i>16,00000</i>		
16	762332932	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 <i>16*5,5</i> <i>4*2</i> <i>4*6</i>	m	120,00000	474,50	56.940,00
				<i>88,00000</i>		
				<i>8,00000</i>		
				<i>24,00000</i>		
17	762332934	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 <i>33+3*8+3*2</i>	m	79,00000	982,00	77.578,00
				<i>63,00000</i>		

Položkový rozpočet

S:		SH Buchlov - Statické zajištění krovu věže Andělka
O:		Věž Andělka
R:		Věž Andělka a přístavek - statické zajištění krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		16		16,00000		
18	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy výměny : 4,1314 technologické výměny : 6	m3	10,13140	1.322,00	13.393,71
19	60511080	Řezivo středové SM výměny : 4,1314	m3	4,13140	10.270,00	42.429,48
20	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	3.028,95290	7,80	23.625,83
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				59.967,02
21	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,37965	374,50	4.636,18
22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,37965	244,00	3.020,63
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	235,21335	36,00	8.467,68
24	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,37965	341,50	4.227,65
25	979990107	Poplatek za uložení suti - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	12,37965	3.200,00	39.614,88
Díl: VN		Vedlejší náklady				24.000,00
26	005121 R	Pomocné zvedací zařízení , montáž demontáž, pronájem	Soubor	1,00000	24.000,00	24.000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				23.600,00
27	VN-OL02	Atypické ocelové patky pod vynášecí trám vzpěradla	ks	2,00000	2.800,00	5.600,00
28	ON-VL01	Příplatek za složitý přístup ke stavbě	kpl	1,00000	18.000,00	18.000,00
Celkem						688.848,01

Poznámky uchazeče k zadání